
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 січня  2017 року                               м. Біла Церква                                               № 16 

 

Про деякі питання присвоєння адрес 

        Розглянувши подання управління містобудування та архітектури Білоцерківської 

міської ради від 16 січня 2017 року № 15/35, відповідно до делегованих повноважень, 

передбачених пп.2 п.«б» ч.1 ст.31 та ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Положення про містобудівний кадастр, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 травня 2011 року № 559, Положення про реєстр адрес у місті Біла 

Церква, затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 20 березня 2014 року        

№ 1184-57-VI, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Присвоїти адресу: 

1.1. Житловому будинку та земельній ділянці, кадастровий номер 

3210300000:03:007:0037, згідно витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку,  загальною площею 0,0218 га – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Першотравнева, 75  – 

вул. Першотравнева, 75 Б; 

1.2. Земельній ділянці, кадастровий номер 3210300000:07:019:0196, згідно витягу з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку, загальною площею 0,0053 га 

– для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд по вул. Осипенко, 251, кв.1 – вул. Осипенко, 251 А; 

1.3. Частині житлового будинку під літерою «А» по вул. Котляревського, згідно 

технічного паспорта та інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 

Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо 

об’єкта нерухомого майна (кадастровий номер ділянки 3210300000:03:009:0104) –     

вул. Котляревського, 251, кв. 2; 

1.4. Нежитловій будівлі та земельній ділянці, кадастровий номер 

3210300000:03:032:0074, згідно витягу з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності, загальною площею 0,1323 га – для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 

допомоги, під розміщення ветеринарного поста по вул. Товарна, 29 – вул. Товарна, 

29А.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови   

Гнатюка В.В. 

Міський  голова                                                                                     Г. А. Дикий 


